
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII.    . 2021 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XX.179.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
25 maja 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza 
Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. 1. Ogłosić tekst jednolity uchwały Nr XX.179.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 maja 
2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Strumieniu 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XX.179.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 maja 
2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A430A-C35D-4616-86CA-D409102231D6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XX.179.2016 Rady Miejskiej 
w Strumieniu z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461, z późn. zm.) – rada gminy ogłasza tekst 
jednolity uchwały, jeżeli była ona nowelizowana. Tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia 
w dzienniku urzędowym, w którym dana uchwała była ogłoszona. 

W związku z powyższym przedkłada się pod obrady Rady Miejskiej w Strumieniu projekt uchwały 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XX.179.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 maja 
2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A430A-C35D-4616-86CA-D409102231D6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

